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Velholdt og innholdsrik  
enebolig på Låby

Velkommen til Låby og denne innholdsrike og tiltalende familievilla.  
Her er det oppgraderte overflater og innredninger, og med 5 gode  
soverom, 2 flislagte bad/ wc og stort deilig kjøkken.

Boligen er fortløpende oppgradert spesielt i forbindelse med nybygget  
2.etg. i 2000, og har i dag en normal, god standard på både overflater  
og innredninger. 

1.etg. inneholder gang, garderobe, vaskerom, 2 store soverom, dusj/ 
wc, stue og spisestue med åpen løsning til kjøkken. Direkte utgang til  
terrasse. I tillegg er det to lagringsboder, samt carport i tilknytning til  
inngangspartiet. Her går man tørt og trygt direkte fra bilen og rett inn! 
2.etg. har gang/ tv‑krok, 3 soverom, dusj/ wc. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 98 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 998 850,‑
Selger:	 Tor Magnus Fagermo
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1968 / 2000
BRA‑i/ BRA Total	  139/ 150 kvm
Tomtstr.:	 476.3 m²
Soverom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 61, bnr. 384
Oppdragsnr.:	 1101230142

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 139 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 150 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 87 m² 
BRA‑e: 11 m² 
2. etasje
BRA‑i: 52 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 155 kvm. ALH for 2. etasje er 5 kvm. 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i andre etasje er 2,4 meter og med skråtak. I første etasje er den 2,34 meter.
Terrasse er med som TBA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
476.3 m²

Tomtebeskrivelse
Vestvendt eiet tomt i skrånende terreng. Meget barnevennlig og med sol hele dagen.  
Opparbeidet med lettstelt plen på begge sider av huset, med koselig frokostplass mot  
øst, og frukthage og solrike uteplasser mot vest. Opparbeidet med plen, busker,  
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blomsterbed og frukttrær. Steinsatt gårdsplass. 
Areal er hentet fra Halden kommune sin eiendomsrapport.

Beliggenhet
Solrikt beliggende på vestvendt tomt, med lune uteplasser og koselig frukthage. Her er  
det kort vei til Låby skole, barnepark og barnehage, buss og butikk, samt videre til både  
Høgskolen og til sentrum. Fine turområder i nærmiljøet. 

Adkomst
Innkjøring direkte fra Rådyrfaret.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Låby barneskole og Strupe ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Kort vei til nærmeste bussholdeplass.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med yttervegger av Siporex i 1.etasje, og 2. etasje med isolert  
bindingsverk av tre. Isolerglassvinduer i trerammer. Saltak med undertak av  
sutakplater som er tekket med betongtakstein. Takrenner, nedløp og beslag av  
overflatebehandlet stål. Grunnmur av støpt betong som er utvendig pusset.
Byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
2: Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Byttet blandebatteri på vaskerom.
Arbeid utført av F. Jørgensen AS.

7: Kjenner du til om det er/  har vært problemer med ildsted/  skorstein/  pipe f.eks. dårlig  
trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud eller lignende?
Svar: Ja
Beskrivelse: Mindre sprekk i en ileggsplate i peis. Anmerket ved siste feiekontroll.
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11: Kjenner du til om det er/  har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre  
installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Montert elbil‑lader og jordfeilautomat. Nytt opplegg til vaskemaskin og  
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